
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 123/17) i članka 65. stavak 1. točka 9. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Župan 
Istarske županije, dana 22. srpnja 2019. godine donio je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 o promjeni korisnika prostora u zgradi bivšeg Doma Hrvatske vojske 

u Pazinu , M.B. Rašana 2/1 
 

I. 
Državnom inspektoratu RH ustupaju se na korištenje tri prostorije ukupne površine 78,00 

m2 te zasebni dio sanitarnog čvora u potkrovlju zgrade Istarske županije u Pazinu, M.B. 
Rašana 2/1, sagrađene na kč. 2391/2 (nova izmjera) odnosno dio kč. 1058 zgr. (stara izmjera) 
k..o Pazin, koje je do sada koristilo Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog 
gospodarstva temeljem Zaključka Župana Klasa: 372-01/06-01/04, Urbroj: 2163/1-01/2-06-3 
od dana 30. studenog 2006. g. 

II. 
Pored prostora opisanog u točki I. ovog Zaključka, Državnom inspektoratu na korištenje 

se ustupa i prostor u potkrovlju zgrade povr. 25 m2, do sada korišten od strane Ministarstva 
zdravstva – sanitarne inspekcije.  

III. 
 Novi korisnik Državni inspektorat RH stupa u prava i obveze ranijih korisnika temeljem 
sklopljenog Međukorisničkog ugovora  o uzajamnim odnosima u svezi upravljanja i korištenja 
nekretnine sklopljenog 01.04.2005. g. od dana 01. srpnja 2019.g.  
 

IV. 
 Ovlašteni upravitelj zgrade Pazin d.o.o. za upravljanje nekretninama, Pazin, obvezuje 

se na ažuriranje sklopljenog Međukorisničkog ugovora o uzajamnim odnosima u svezi 
upravljanja i korištenja nekretnine u pogledu  popisa sukorisnika sa utvrđenim sukorisničkim 
dijelovima  te  uređivanja ostalih  prava  i obveza sa novim korisnikom prostora  - Državnim 
inspektoratom RH.  

V. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 940-03/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 22. srpnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana  
Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. Ministarstvu poljoprivrede na, e-mail: ivana.resetar@mps.hr 
2. Državnom inspektoratu, na e-mail: nikola.subotic@dirh.hr 
3. Uredu državne uprave u Istarskoj županiji-  Ispostava Pazin 
4. Stručna služba Skupštine 
5. Pismohrana, ovdje 


		2019-07-23T14:57:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




